
< 10 4 ufc/g

0 ufc/g

0 in 25 g

0 in 25 g

Valore nutrizionale medio 388 Kcal (1623 KJ)

KG 3,200

KG 0,400

Confezioni per cartone Nr.
Cartoni per strato Nr.
Strati per pallet Nr.
Cartoni per pallet Nr. CM

Confezioni per pallet Nr. LUNGHEZZA CM

ALTEZZA CM

26,5

39,5

PESO NETTO CARTONE

PESO DEL CARTONE (TARA)

MISURE SCATOLA

LARGHEZZA

25,5

UNITA' DI VENDITA:

conformi al Reg. 

CE 1881/06METALLI PESANTI E MICOTOSSINE

INGREDIENTI
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "OO", zucchero, olio vegetale di palma, cacao, 

sale, aromi di vaniglia, limone, cannella. Glassatura interna: surrogato di cioccolato 

[zucchero, grasso vegetale di palma non idrogenato, cacao, emulsionante: 

LECITINA DI SOIA E322, E476, vaniglia naturale].

(fritto in olio di palma)

Prodotto in uno stabilimento dove si utilizzano: farina di grano, farina di mais, 

uova e lecitina di soia.

di cui saturi

LISTERIA MONOCYTOGENES

5 mg

75 mg

6,60

8di cui Zuccheri

Proteine

18

Cod. EAN  - cartoni

ESCHERICHIA COLI

Peso singolo: grammi 32 circa

LipidiCBT

Lunghezza: 130 mm circa

09/10/2017

Sale

Diametro: 30 mm circa

Cialda di pasta friabile di forma cilindrica.

INGREDIENTI di cui all’Allegato 3bis della Direttiva 

2003/89/CE del parlamento Europeo e del Consiglio del 

10 novembre 2003 (allergeni):    Può contenere tracce di 

FRUTTA A GUSCIO, UOVO, FARINA DI MAIS, LECITINA 

DI SOIA.

CARATTERISTICHE CHIMICHE ED 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
CARATTERISTICHE IGIENICHE

4 80 33003 29062 8

www.kreadoc.com  - E-mail: info@kreadoc.it - Tel./Fax 0922 918305

FORMATO

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

CANNOLO SICILIANO VUOTO
Prodotto di Pasticceria ad uso professionale.

SCHEDA TECNICA 

PRODOTTO

Ultima Revisione

Codice Prodotto

KREADOC di DI RAIMONDO MARIA ROSA

C/DA MARCO AMELLA SN - 92020 - SAN BIAGIO PLATANI (AG) 

C2VC

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

(valori medi alla produzione per 100 g di prodotto):

SACCHETTO - CARTONE

SHELF LIFE

9

N° 1 Cartone contenente PZ. 100;

1

Tipo EPAL

La KREADOC, si riserva il diritto di apportare ai suoi prodotti, in 

qualunque momento e senza preavviso, eventuali modifiche migliorative 

e ritenute opportune per qualsiasi esigenza di carattere tecnico o 

commerciale, a tale proposito verrà emessa nuova scheda tecnica. 

72

72

SALMONELLA Carboidrati

PALLET  

10 MESI

8

51,30

Conservare il prodotto a temperatura ambiente, in 

luogo fresco e asciutto.

PACKAGING

CONSIGLI D'USO

FARCITI CON CREME

http://www.kreadoc.com -  E-mail:info@kreadoc.it/



